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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László

az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

46/1994 . (IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést

kívánunk benyújtani „Mi lapul még a Miniszter úr fiókjában?” címmel Dr. Matolcsy

György nemzetgazdasági miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Orbán Viktor miniszterelnök úr július 6-án az MR1-Kossuth rádió 180 perc cím ű műsorában ,

a következő kijelentést tette : "Nem akarok senkit sem ijesztgetni, de Matolcsy György

nemzetgazdasági miniszternek az asztalfiókjában jó néhány terv lapul még . "

Az elmúlt két év inkompetens és kiszámíthatatlan gazdaságpolitikája miatt, különös tekintette l

a cunamiszerűen áradó újabb és újabb adóötletekre, igen jó okunk van feltételezni, hogy

Miniszterelnök úr kijelentése, miszerint senkit sem akar megijeszteni éppen a kijelentésbe n

lévő szándékkal ellentétes hatás gyakorolt . Az Orbán-kormány elhíresült unortodox



kapkodása és dilettantizmusa mára olyan mértékű bizalomvesztést generált, amely

bizalmatlanság csakis egyféleképpen nyilvánulhat meg e kijelentés kapcsán, nevezetesen a

választópolgárok félve kérdezik egymástól és önmaguktól, hogy vajon milyen tervek lehetne k

a fiók mélyén ezek után? Miniszter úr, valószínűleg egyetértünk abban, hogy nem kívánatos

és nem szerencsés az az állapot, amelyben a választópolgárok félve gondolnak a felel ős

kormány egy felel ős tagjának íróasztalfiókjára, jobb az ilyen helyzetekben tisztán látni !

Mivel a választópolgárok nem kérdezhetnek Miniszter úrtól, ugyanakkor a parlament i

képviselőnek lehetőségük van erre, ezért hát ez úton várjuk Miniszter úr válaszát a következ ő

kérdésre :

Milyen tervek rejtőznek Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter fiókjában ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . július 23 .
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